様式第１号(第６条関係)

 令和５年７月26日

 総務部総務課長  様

 野村支所地域生活課長

会  議  要  録

名 称 令和５年度渓筋地域づくり活動センター運営委員会

事 務 局
渓筋地域づくり活動センター

電 話 0894-75-0111

開 催 日 時 令和５年６月 23 日（土) 19：00～20：00

開 催 場 所 渓筋地域づくり活動センター

出席者

委 員

清水穣二、御手洗誠治、上甲政志、上甲光男、宇都宮教

名本京子、栗田康平、平由紀、大塚直人、元野英雄、上甲

和也

その他

事務局
渓筋地域づくり活動センター長：土居 均

渓筋地域づくり活動センター主事：上甲宏光

議事内容(要旨)

１，センター運営委員会任命について

 ①運営委員会の経緯と内容について説明

 ②委員長の選任

 ③基本方針並びに重点目標について説明

 ④各事業計画について説明

 ⑤意見交換

  各種団体長より現状と活動内容について補足説明

２，その他

  委員長より

 活動センターが休日閉館、新体育館建設によりグラウン

ドのトイレが使用できなくなったことで、不便に感じてい

る人がいると思う。常時開放することは出来ないかとの要

望あり。

備 考
防犯の観点より新体育館のトイレを常時開放することは難

しいと思われる。